
方向: 三重客運淡水站 Sanchong Bus Tamsui Sta.

89 站
查看服務時間表

巴士857的服務時間表
往三重客運淡水站 Sanchong Bus Tamsui Sta.方向的
時間表

星期日 04:40 - 22:10

星期一 04:40 - 22:20

星期二 04:40 - 22:20

星期三 04:40 - 22:20

星期四 04:40 - 22:20

星期五 04:40 - 22:20

星期六 04:40 - 22:10

巴士857的資訊
方向: 三重客運淡水站 Sanchong Bus Tamsui Sta.
站點數量: 89
行車時間: 86 分
途經車站:

巴士857((三重客運淡水站 Sanchong Bus Tamsui Sta.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 三重客運淡水站 Sanchong Bus Tamsui Sta.: 04:40 - 22:20(2) 萬坪公園 Wanping Park: 04:40 - 22:20
使用Moovit找到巴士857離你最近的站點，以及巴士857下班車的到站時間。

巴士857的服務時間表和線路圖

三重客運淡水站 Sanchong Bus Tamsui Sta. 下載應用程式857

新北板橋公車站 Ntpc Banqiao Bus Station

綜合運動場 General Stadium

大庭新村 Dating New Village

港尾福德宮 Gangwei Fude Temple

港尾 Gangwei

板橋國中(435藝文特區) Banqiao Jr. High School
(435 Art Center)

名來新城(中正路) Minglai New
Village(Zhongzheng Rd.)

名來新城 Minglai New Village

聯合醫院板橋院區(龍泉街) Tcuh Banqiao Branch

新埔國中 Xinpu Junior High School

新海路 Xinhai Rd.

新海橋頭 Xinhai Bridge

聯邦新城 Lianbang New Village

長江民生路口 Changjiang & Minsheng
Intersection

長江路口 Changjiang Rd. Entrance

大漢橋 Dahan Bridge

捷運新埔站 Mrt Xinpu Sta.

板橋花市 Banqiao Flower Market

捷運新埔站 Mrt Xinpu Sta.

捷運頭前庄站 Mrt Touqianzhuang Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/857/50560794/5541588/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E9%87%8D%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Sanchong%20Bus%20Tamsui%20Sta.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560794&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560794%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560794%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_857_%E4%B8%89%E9%87%8D%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Sanchong%20Bus%20Tamsui%20Sta._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_857_%E4%B8%89%E9%87%8D%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Sanchong%20Bus%20Tamsui%20Sta._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


頭前 Touqian

金陵女中 Ginling Girls' High School

中興街口 Zhongxing St. Entrance

捷運先嗇宮站 Mrt Xianse Temple Station

五谷王廟 Wuguwang Temple

菜寮(重新路) Cailiao

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.

中山藝術公園 Zhongshan Art Park

大同路口 Datong Rd. Intersection

正義重新路口 Zhengyi&Chongxin Intersection

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance

長壽西街口 Changshou W. St. Intersection

三安里 Sanan Village

龍門路口 Longmen Rd. Entrance

德林寺(三和路) Delin Temple(Sanhe Rd.)

厚德派出所 Houde Police Station

格致中學(三和路) Ger-Jyh Senior High School

三和國中 Sanhe Junior High School

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.

建和新村 Mrt Sanhe Junior High School Station

幸福市場 Xingfu Market

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School

民和公寓 Minhe Apartment

溪墘 Xiqian

鷺江國小(三民路) Lujiang Elementary
School(Sanmin Rd.)

捷運三民高中站 Mrt Sanmin Senior High School

三民高中 Mrt Sanmin Senior High School Station

空中大學(三民路) National Open Univ.(Sanmin
Rd.)

民族路口 Minzu Rd. Entrance

捷運蘆洲站 Mrt Luzhou Sta.

灰瑤 Huiyao

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/857/50560794/5541588/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E9%87%8D%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Sanchong%20Bus%20Tamsui%20Sta.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/857/50560794/5541588/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E9%87%8D%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Sanchong%20Bus%20Tamsui%20Sta.


成德公園 Chengde Park

成泰路口 Chengtai Rd. Entrance

獅仔頭 Shizitou

外獅頭 Waishitou

關渡大橋一 Guandu Bridge 1

許厝 Xucuo

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Station

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

民權路3巷口 Minquan Rd.3 Lane Entrance

安老所 Senior Home

竹圍國小 Zhuwei Elementary School

八勢里 Bashi Li

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.

輕軌紅樹林站 Bashi 1st. St.

竿蓁林 Ganzhenlin

丹霞灣 Danxiawan

外竿蓁林 Waigan Zhenlin

運動公園 Bailing Park

捷運淡水站 Mrt Tamsui Sta.

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane
Entrance(Zhongshan Market)

重建街口 Jhongjian St. Entrance

淡水圖書館 Tamsui Liberry

小白宮(淡水分局) Little White House (Danshui
Precinct)

紅毛城(真理大學) Fort Santo Domingo (Aletheia
U.)

獸醫研究所 Veterinary Research Institute

滬尾砲台(忠烈祠、球場) Cannon Fortress

油車口 Youchekou

淡江新村 Danjiang New Residentail Quarter

天生國小 Tiansheng Elementary School

大河文明 Dahewenming

果嶺大道 Guoling Blvd.



方向: 萬坪公園 Wanping Park

86 站
查看服務時間表

巴士857的服務時間表
往萬坪公園 Wanping Park方向的時間表

星期日 04:40 - 22:10

星期一 04:40 - 22:20

星期二 04:40 - 22:20

星期三 04:40 - 22:20

星期四 04:40 - 22:20

星期五 04:40 - 22:20

星期六 04:40 - 22:10

巴士857的資訊
方向: 萬坪公園 Wanping Park
站點數量: 86
行車時間: 83 分
途經車站:

沙崙路一段 Shalun Rd. Sec. 1

沙崙濱海路口 Shalun & Binhai Intersection

新市二路二段 Xinshi 2nd Rd. Sec. 2

淡海國小 Danhui Elementary School

理想家社區(新市二路) Ideal Home
Community(Xinshi 2nd. Rd.)

後洲新市三路口 Houzhou & Xinshi 3rd Rd.
Intersection

三重客運淡水站 Sanchong Bus Tamsui Sta.

三重客運淡水站 Sanchong Bus Tamsui Sta.

後洲新市三路口 Houzhou & Xinshi 3rd Rd.
Intersection

理想家社區(新市二路) Ideal Home
Community(Xinshi 2nd. Rd.)

淡海國小 Danhui Elementary School

新市二路二段 Xinshi 2nd Rd. Sec. 2

沙崙濱海路口 Shalun & Binhai Intersection

沙崙路一段 Shalun Rd. Sec. 1

果嶺大道 Guoling Blvd.

大河文明 Dahewenming

天生國小 Tiansheng Elementary School

淡江新村 Danjiang New Residentail Quarter

世界觀 Shijieguan

油車口 Youchekou

滬尾砲台(忠烈祠、球場) Cannon Fortress

獸醫研究所 Veterinary Research Institute

紅毛城(真理大學) Fort San Domingo(Aletheia
University)

小白宮(淡水分局) Little White House (Danshui
Precinct)

淡水圖書館 Tamsui Liberry

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/857/50560794/5542203/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E9%87%8D%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Sanchong%20Bus%20Tamsui%20Sta.


重建街口 Chongjian St. Intersection

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane Intersection

華南銀行 Huanan Bank

捷運淡水站 Mrt Tamsui Station

運動公園 Sports Park

外竿蓁林 Waiganzhenlin

竿蓁林 Ganzhenlin

輕軌紅樹林站 Lrt Hongshulin Sta.

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.

八勢里 Bashi Village

竹圍國小 Zhuwei Elementary School

安老所 Nursing Home

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Station

許厝 Xucuo

關渡大橋一 Guandu Bridge 1

外獅頭 Waishitou

獅仔頭 Shizitou

成泰路口 Chengtai Rd. Entrance

成德公園 Chengde Park

灰瑤 Huiyao

捷運蘆洲站 Mrt Luzhou Sta.

民族路口 Minzu Rd. Entrance

空中大學(三民路) National Open Univ.(Sanmin
Rd.)

捷運三民高中站 Mrt Sanmin Senior High School

蘆洲區公所 Luzhou District Office

鷺江國小(三民路) Lujiang Elementary
School(Sanmin Rd.)

溪墘 Xiqian

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School

徐匯中學 St. Ignatius High School

幸福市場 Xingfu Market

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/857/50560794/5542203/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E9%87%8D%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Sanchong%20Bus%20Tamsui%20Sta.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/857/50560794/5542203/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E9%87%8D%E5%AE%A2%E9%81%8B%E6%B7%A1%E6%B0%B4%E7%AB%99%20Sanchong%20Bus%20Tamsui%20Sta.


建和新村 Jianhe New Village

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.

三和國中 Sanhe Junior High School

格致中學(三和路) Ger-Jyh Senior High School

厚德派出所 Houde Police Station

德林寺(三和路) Delin Temple(Sanhe Rd.)

龍門路口 Longmen Rd. Entrance

三安里 Sanan Village

長壽西街口 Changshou W. St. Entrance

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance

正義重新路口 Jinguo & Theater Intersection

天台廣場 Tiantai Square

大同路口 Datong Rd. Intersection

中山藝術公園 Zhongshan Art Park

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.

菜寮(重新路) Cailiao

五谷王廟 Wuguwang Temple

捷運先嗇宮站 Mrt Xianse Temple Station

中興街口 Zhongxing St. Entrance

金陵女中 Ginling Girls' High School

頭前 Touqian

捷運頭前庄站 Mrt Touqianzhuang Station

捷運新埔站 Mrt Xinpu Sta.

致理科技大學(陽明街) Chihlee Institute Of
Technology(Yangming St.)

新埔國小 Xinpu Elementary School

新埔國中(英士路) Xinpu Junior High
School(Yingshi Rd.)

聯合醫院(板橋院區) United Christian Hospital
(Itabashi Hospital District)

板橋國民運動中心 Banqiao Civil Sports Center

板橋國中(435藝文特區) Banqiao Jr. High School
(435 Art Center)

港尾 Gangwei



你可以在moovitapp.com下載巴士857的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列
車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

港尾福德宮 Gangwei Fude Temple

大庭新村 Dating New Village

社后 Shehou

板橋戶政事務所(黃石中繼市場) Banqiao
Household Registration Office(Huangshi Interim
Market)

北門街 Beimen St.

捷運府中站(府中路) Mrt Fuzhong Station(Fuzhong
Rd.)

萬坪公園 Wanping Park


